
2020 年 6 月 8 日 

株主の皆様へ 

日本ピストンリング株式会社 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本年の株主総会におきましては、

ご出席の株主様の安全を第一に考え、以下のとおり、運営させて頂きますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ＜株主様へのお願いとご案内＞   

  ➢ ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意

頂き、くれぐれもご無理のないようお願い申し上げます。 

  ➢ ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方、海外 

から帰国されてから１４日間が経過されていない方は、株主総会へのご出席を見

送ることもご検討ください。  

  ➢ 会場入口にサーモグラフィーを設置いたします。発熱が確認された方、体調不良と

見受けられる方にはご入場をお断りする場合がございます。 

➢ 株主様の議決権は、ご出席いただくほかに書面またはインターネットにより行使

することもできますので、是非ご利用ください。 

    行使期限は、６月２５日（木）午後５時３０分までとなります。  

  ➢ 会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等にご協力をお願い申し

上げます。 

  ➢ 会場内では、感染リスク低減のため、株主様のお座席は例年よりも間隔を空けて 

配置させて頂きます。 

 

  ＜当社の対応について＞ 

  ➢ 株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定でおります。 

  ➢ 役員および運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきます。 

     

  以上、ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。  

   なお、今後の状況変化によっては上記の内容を変更する場合がございますので、適宜 

ご確認をいただきたいと存じます。 

以上 


